
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2024.IX 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 31 maja 2024 r. 

 
w sprawie odwołania Zastępcy Prezydenta Miasta Jeleniej Góry. 
 
Na podstawie art. 26 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn.zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 7 pkt 1 ustawy z dnia  
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 z późn. zm.) 
oraz art. 69, art. 70 § 1 oraz art. 72 § 2 i 3  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Odwołuję z dniem 31 maja 2024 r. Pana Janusza Łyczko ze stanowiska Zastępcy 

Prezydenta Miasta Jeleniej Góry. 
2. W związku z wypełnieniem norm określonych w art. 72 § 2 i 3 Kodeksu pracy warunki  

      pracy i płacy zostaną określone odrębnie.  
 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

 Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

            (-)  

              Jerzy Łużniak 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


